

単 価 合 意 書

令和7年5月27日に契約した大和川窪田遊水地防災ステーション基盤盛土他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月5日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村西河626番地

氏名 株式会社 城内組

代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		107,172,534	
河川土工		式	1		59,052,817	
掘削工(ICT)		m3	16,000		9,703,200	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		2,243,200	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		1,693,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,766,400	
盛土工(ICT)		m3	68,500		47,789,773	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		15,672,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,105,303	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		11,011,670	
法面整形工(ICT)		式	1		1,559,844	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,030	514.8	1,559,844	
土質改良工		式	1		39,392,000	
土砂混合処理工		式	1		39,392,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質改良	固化材 添加量50kg/m3	m3	16,000	2,462	39,392,000	
法覆護岸工		式	1		2,150,040	
植生工		式	1		2,150,040	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	1,230	1,748	2,150,040	
擁壁工		式	1		5,170,491	
作業土工		式	1		106,107	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		5,064,384	
小型擁壁	0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m3	52	97,392	5,064,384	
仮設工		式	1		1,407,186	
交通管理工		式	1		1,407,186	
交通誘導警備員		式	1		1,407,186	
直接工事費		式	1		107,172,534	
共通仮設費		式	1		13,445,058	
共通仮設費		式	1		5,556,483	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		3,487,590	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,487,590	
技術管理費		式	1		1,050,954	
システム初期費(ICT)		式	1		1,050,954	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,017,939	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,888,575	
純工事費		式	1		120,617,592	
現場管理費		式	1		30,568,460	
工事原価		式	1		151,186,052	
一般管理費等		式	1		24,293,948	
工事価格		式	1		175,480,000	
消費税相当額		式	1		17,548,000	
工事費計		式	1		193,028,000	